【卒業式DVDについて】

2020 年 3月吉日
横浜市立獅子ヶ谷小学校
保護者の皆様へ

株式会社　横浜綜合写真

―ウェブページ上での卒業式 DVD販売について―
「今年は、特別にご自宅にお届けする卒業式」

拝啓
　早春の候、皆様方におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
お礼申し上げます。当社は、獅子ヶ谷小学校様より卒業式の撮影を請け賜っている会社です。
　今年度の卒業式は保護者の皆様が出席できないため、DVD販売に対するご要望を数多くいただきました。
　つきましては、卒業式のDVDをホームページ上で販売させていただきます。なお申し込み期限が 3月 20 日迄となって
おりますのでご注意ください。ご不明な点がございましたらお問合せください。

購入ページはこちら

販売期間：2020 年 3月16日 ( 月 )～3月20日 (金 )

【TEL】072-864-1006
【E-mail】 request@photospot.jp

【TEL】045-472-2510
担当：工藤

PhotoSpot事務局
受付時間／10：00～18：00（土日・祝日を除く）

DVD1枚・クリアケース付き（カメラ１台で式典の様子を収録）
※納品は学校への一括納品となります

税込3,000円　（税別2,727円）

株式会社横浜綜合写真
受付時間／9：00～18：00（土日・祝日を除く）

【システム関連のお問い合わせ】

【その他お問い合わせ】

PHOTO
SPOT

写真の閲覧・購入の手順

とっても

便利

◆メールアドレス
を入力すると

　認証完了！！購入
画面へ！◆メールアドレス
を入力すると

　認証完了！！購入
画面へ！

◆お気に入りの写真を
　注文！

◆大切なお写真を
　お届けします！

ウェブページにアクセスして、イベントコード
と認証コードを入力します。必須事項を入力し
て写真の閲覧画面へ。

お気に入りの写真を選んでご注文
ください。

商品は、ご入金確認後、２週間
以内にお届けします。

お支払い方法を選択

credit card

アドレス：https：//www.photospot.jp/

※完全受注生産につき販売期間外の追加注文は一切承りかねます

※イベントコード・認証コードは学校からのメール配信にてお知らせします。

ウェブページにアクセスして、イベントコード
と認証コードを入力します。

WEB上からDVDをご注文いただ
けます。

◆DVDを注文！ ◆思い出のDVDを
お届けします！

※注文期限は3月20日（金）までとなっておりますので、ご注意ください

商品は学校への一括納品となり
ます。